
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 24,386,419 23,484,892 901,527

200 세외수입 10,739,757 10,757,230 △17,473

210 경상적세외수입 164,600 214,600 △50,000

216 이자수입 108,600 158,600 △50,000

216-01 공공예금이자수입 91,500 141,500 △50,000

[ 수질개선특별회계 ] 50,000 100,000 △50,000

< 환경과 > 50,000 100,000 △50,000

  ○공공예금이자수입 50,000 100,000 △50,000경정 50,000,000

220 임시적세외수입 10,575,157 10,542,630 32,527

224 전입금 1,686,241 1,681,640 4,601

224-03 기타회계전입금 1,686,241 1,681,640 4,601

[ 의료급여기금특별회계 ] 549,241 544,640 4,601

< 주민지원실 > 549,241 544,640 4,601

  ○일반회계전입금 535,824 534,624 1,200

  ○일반회계전입금(군비 분담금 반납금) 3,401 0 3,401

경정 535,824,000

3,401,000

228 잡수입 144,926 117,000 27,926

228-09 기타잡수입 94,926 67,000 27,926

[ 수질개선특별회계 ] 92,926 65,000 27,926

< 환경과 > 92,926 65,000 27,926

  ○기타잡수입 92,926 65,000 27,926경정 92,926,000

500 보조금 13,646,662 12,727,662 919,000

510 국고보조금등 13,234,486 12,315,486 919,000

511 국고보조금등 13,234,486 12,315,486 919,000

511-03 기금 13,048,605 12,129,605 919,000

[ 수질개선특별회계 ] 12,563,205 11,644,205 919,000

< 환경과 > 12,563,205 11,644,205 919,000

  ○환경기초시설 설치 3,579,000 2,709,000 870,000

    ―가평공공하수처리시설 총인시설 707,000 323,000 384,000

    ―북면공공하수처리시설 총인시설 110,000 39,000 71,000

    ―삼회공공하수처리시설 총인시설 97,000 30,000 67,000

    ―신천공공하수처리시설 총인시설 110,000 39,000 71,000

    ―청평공공하수처리시설 증설 총인시설 121,000 92,000 29,000

    ―청평공공하수처리시설 총인시설 242,000 151,000 91,000

    ―현리공공하수처리시설 총인시설 279,000 122,000 157,000

경정 707,000,000

경정 110,000,000

경정 97,000,000

경정 110,000,000

경정 121,000,000

경정 242,000,000

경정 279,000,000

- 1 -



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○오염총량관리사업 49,000 0 49,000

    ―오염총량관리계획이행평가용역 49,000 0 49,000경정 49,000,000
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